

Message Earth ApS  
Lumbyvej 11 D , 5000 Odense C  
CVR-nr. 35 63 49 08  
Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	9
Balance 30. juni .....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Message Earth ApS  
Lumbyvej 11 D  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 63 49 08  
Etableret: 7. januar 2015  
Hjemstedskommune: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Susanne Wiatr Borg

### Revisor

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og producere papir- og kontorartikler af ECO-designs.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr.-354.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Bruttofortjeneste .....</b>	<b>104.806</b>	<b>26.457</b>
1	Personaleomkostninger .....	502.661	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	44.711	3.885
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster .....</b>	<b>-442.567</b>	<b>22.572</b>
	Andre finansielle indtægter .....	390	0
2	Andre finansielle omkostninger .....	10.788	12.774
	<b>Resultat før skat .....</b>	<b>-452.965</b>	<b>9.798</b>
	Skat af årets resultat .....	-99.361	3.361
	<b>Årets resultat .....</b>	<b>-353.604</b>	<b>6.437</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	6.437	0
	Årets resultat .....	-353.604	6.437
	<b>Til disposition .....</b>	<b>-347.168</b>	<b>6.437</b>
	Overført til næste år .....	-347.168	6.437
	<b>Disponeret i alt .....</b>	<b>-347.168</b>	<b>6.437</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Aktiver</b>		
Deposita .....	17.388	16.728
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>17.388</b>	<b>16.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>17.388</b>	<b>16.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varelager .....	640.803	306.554
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>640.803</b>	<b>306.554</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	173.074	112.559
Andre tilgodehavender .....	58.171	0
Udskudt skatteaktiv .....	99.361	0
Periodeafgrænsningsposter .....	4.823	10.489
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>335.429</b>	<b>123.049</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>132.914</b>	<b>1.808</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>1.109.146</b>	<b>431.411</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>1.126.534</b>	<b>448.139</b>

## Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
	Overført resultat .....	-347.168	6.437
3	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>-297.168</b>	<b>56.437</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Ansvarlig lånekapital .....	1.000.000	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	37.854	51.601
	Selskabsskat .....	3.512	3.512
	Anden gæld .....	382.336	336.589
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>423.702</b>	<b>391.702</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>1.423.702</b>	<b>391.702</b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b>1.126.534</b>	<b>448.139</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....	498.444	0	
	Andre udgifter til social sikring .....	4.218	0	
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>502.661</b>	<b>0</b>	
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>	
	Renter af bankgæld.....	4.554	3.085	
	Renter kreditorer .....	6.234	7.266	
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	2.423	
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>10.788</b>	<b>12.774</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	50.000	6.437	56.437
	Årets resultat .....	0	-353.604	-353.604
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-347.168</b>	<b>-297.168</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.